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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz zmiana SIWZ do
przetargu nieograniczonego znak IHIT/P/ 13 /11 na Dostawe
produktow leczniczych /zadania 1-18/

L Zgodnie 3 art. 38 wst. 2 ustawy Prawo Zamowies Publicnych , w odpowiedsy na zapytania Wykonawedw dotyczace
Specyfikaci Istotnych Warunkdw Zaméwienia do pretargn na dostawe produktow lecznicgych (zadania 1-18), Instytut
Hematologii i Transfuzjologii preekazuje tres¢ zapytan 1 uprzefmic wyjasnia ;

Pytanie 1

w8 3 ust. 1 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydluzenie terminu dostawy do 3 dni roboczych™
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

=8 6 ust. 6 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na usunigcie tego postanowienia, ewentualnie na uzupelnienie o
nastepujace sformulowanie: ,prey cgym Odbiorca nie moze odmiwic pody bes, usasadniongy priyezyny’® Zwracamy uwage, ze
dokonujac dostawy i odraczajac termin platnosci wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiajacego. W przypadku
nie zrealizowania przez Zamawiajacego jego zobowiazati w zakresie zaplaty wykonawca powinien mie¢ prawo do
odzyskania naleinego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelnosci na osobe trzecia. Wskazane
postanowienie ogranicza w prakiyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich naleznosci wylacznie na drodze
sadowej.”

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 3

,,Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wycene ampulek zamiast fiolek lub Fiolek zamiast amputek?”
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zamienna wycene ampulek lub fiolek pod warunkiem zachowania tej samej zawartosci
substancji czynmej.

Pytanie 4

,»Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang postaci form doustnych ?
4. wycene

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsulki, drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsulki lub drazetki?
zamiast kapsulek-tableteki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zatniast drazetek- tabletki, tabletki powlekane, kapsulki?

Zamiast tabletek , tabletek powlekanych lub kapsulek o powolnym uwalnianiu —tabletki, tabletki powl. Lub kapsulki o
zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?”




Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza adekwarne formy tabletek, tabletek powlekanych, kapsulek przy tej samej zawartosc substancjt
czynnej.

Pytanie 5

,Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatéw w pelnym opakowaniach handlowych pod warunkiem, Ze
ostateczna ilo$é bedzie tozsama z podang przez Zamawiajacego w formularzu? Jesli ilo§é sztuk nie bedzie podzielna
przez wielkodé opakowania , to czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatéw zaokraglajac do pelnego opakowania w
gbrer”

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie preparatow w opakowaniach jednostkowych innych niz w formularzu cenowym
pod warunkiem, zc ostateczna ilos¢ bedzic tozsama z podana przez Zamawiajacego w formularzu i przeliczeniu ilosc ,,
zaokraglajac do gory”

Pytanie 6

»Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 8 poz nr 51 Midazolamum 5mg/ml x 10amp , mial na mysli wycene preparatu w dawce:
Smg/ml; 1mlrozt.d/wstrz,inf,?”
Odpowiedz

W zadaniu nr 8 poz. 51 nalezy wycenié¢ Midazolamum 5mg/ml | 1 ml roztw.

Pytanie 7

,Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 8 poz nr 56 0,9% Nattium Chloratum 100ml op. szklane, dopuszcza wyceng preparatu:
Natr. chloratum,0,9%,inj,KabiPac, 100ml FrKP Kutno?

Na rynku nie wystepuje preparat w szklanym opakowaniu o tej pojemnosci.”

Odpowiedz

W zadaniu nr 8 poz. 56 nalezy wycenic 0,9%NaCl 100ml w opakowaniu szklanym dopuszczonym do obrotu na
terytorium Rzeczpospolite] Polskiej.

Pytanie 8

,Czy Zamawiajacy w zadaniv nr 8 poz nr 71 Tramadol hydr.10mg x 50tbl o przedl. uwaln., mial na mysli wycene
prepatatu: Poltram retard 100, 100mg,tabl.o p.uw,30 szt?.......”
Odpowiedz

W zadaniu nr 8 poz. 71 nalezy wyceni¢ Tramadol hydr 100 mg o przedluzonym vwalhianiu.

Pytanie 9

,,Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 8 poz. 88 mial na mysli lek Vancomycin 1g? Jedli tak , to czy Zamawiajacy wydzieli t¢
pozycje i utworzy odrebne zadanie. ....7”

Odpowiedz

W zadaniu nr 8 por. 88 nalezy wycenic lek Vancomycin 1g . zamawiajacy nic wyraza zgody na wydzielenic leku =
pakietu i utworzenie nowego zadania.

Pytanie 10

,JProsimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku wystgpowania na
rynku opakowan posiadajacych inng ilo¢ sztuk (tabletek, ampulek , kilogramdw itp.). niz umieszczone w SIWZ; a takze
w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spelniajacych wiadciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
wzgledem ekonomicznym(czy podaé pelne ilosci opakowan zaokraglone w gére , czy ilos¢ opakowad przeliczy¢ do
dwdch miejsc po przecinku}e”

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszecza przeliczenie ilosci /tabl, ampulek/ w przypadku identycznych odpowiednikow przeliczajac
flos¢ opakowan tak. Aby liczba sztuk byla zgodna z SIWZ, a llos¢ opakowan nalezy zaokraghé do gory.

Pytanie 11

dotyczy § 3 pkt. 3 o

»Prosimy Zamawiajacego o okreslenie, ktérych lekéw okreslonych w SIWZ dotyczy mozliwosé dostaw na cito (,lekd
ratujace zycie”)? ‘dostarczenie 12 godzin od ztozenia zaméwienia”.

Odpowiedz

Dostawy w trybie cito moga dotvezy¢ wszystkich lekéw.



Pytanie 12

Dotyczy § 5 pkt.4

Ewentualne reklamacje jakosciowe lekéw wiaza si¢ ze szczegdlnymi procedurami do ktdrych zobowigzany jest producent
lekéw stosownymi przepisami. W zwiazku z tym proponujemy zmiane przedmiotowego zapisu na nast¢pujacy:

W przypadku stwierdzenia brakéw ilosciowych lub wad jakosciowych Zamawiajacy niezwlocznie powiadomi o tym
Dostawce, ktoty rozpatrzy reklamacie dotyczaca:

- brakéw ilosciowych w ciagu 7 dni

- wad jakos§ciowych w ciagu 14 dni”

Odpowiedz

Apteka ITHIT posiada wlasne procedury reklamacyjne w zwigzku 2z tym nie wyrazamy zgody na zmiang zapisow.

Pytanie 13

LDotyczy § 6 pkt . 1

Prosimy Zamawiajacego o zmiane zapisu na: 4 % wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy”
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 14

nDotyczy § 6 pkt . 1

Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapisu na: 0,1 % wartosci netto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwtoka
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 15

HDotyczy § 6 pkt . 1

Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapisu na: 0,1 % wartosci netto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie”.
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 16

nDotyczy § 6 pkt . 1

Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapisu na: 2 % wartosci netto niezrealizowanej czgsci umowy”
Odpowiedz

Zatnawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 17

LDotyezy § 6 pkt. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopisanic na koricu zdania stéw: ,,a zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmdwic.”
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy zadanie 8 poz. 3.22.23.26,40

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie z przedmiotowego Zadania 8 pozycji.3, 22,23,26,40 do osobnego pakietu (np: 8
a), co umozliwi przystapienie do przetargu producentowi lekéw, a co za tym idzie zfozenie konkurencyjnej pod wzgledem
cenowym oferty.......... ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19
L~Dotyezy zadanie 12 poz. 1

Czy w pakiecie.. 12 poz 1 Zamawiajacy dopusci lek o nazwie handlowej Meropenem Sandoz z zartwierdzona_
Charakrterystyka Produktu Leczniczego »” "
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza lek o nazwie handlowe) Meropenem.

, Pytanie 20
y

(7/11



,Dotyczy zadanie 12 poz. 1

Czy w przypadku, gdy zostanie zaoferowany lek Meronem produkowany przez firme AstraZeneca, kiory w nieaktualnej
ChPL z 2006 r. we wskazaniach ma jeszcze wpisana posocznice, leki te zostang uznane za rownowazne majac na
uwadze wyrok KIO 198/11#”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje iz zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o
wyjasnienic_tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia.

Natomiast o ,,rownowaznoscl” — leku odnworezego # oryginalem nie decyduje wyrok Krajowe) Tzby Qdwolawczej
198/11.Wyniki testow biordwnowaznoéci lekow zawierajacych ta sama substancje czynna , dawlke, postac , droge
podania pozwalaja uznaé czy produkty te sq rownowazne , a ich dzialanie pod wzgledem skutecznosci 1 bezpieczenstwa
zasadniczo podobne.

Pytanie 21

,Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu nr 8 poz. 38 trzykomorowy worek do zywienia pozajelitowego do podawania
droga zy! centralnych o zawartosci 2030 keal poj. 2000ml?......”
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 22

»Rozdzial. IT pkt.2.2.1. — w zakresie pakietu 6 prosimy o zmiang zapisu na: Kopig waznego zezwolenia w zakresie
prowadzenia hurtowni farmaceutycznej, a w przypadku sktadania oferty na leki psychotropowe 1 srodki odurzajace -
odpowiednio wymagane zezwolente.

Zxwracamy si¢ z pro$ba o wykreslenie zwrotu ,,Gléwnego Inspektora Farmaceutycznego (GIF)” dla asortymentu
zawartego w pakiecie nr6...... ”

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia zapis w SIWZ w Rozdziale II pkt2 ppkt. 2.2.1 na - Kopie waznego zezwolenia w zakresie
prowadzenia hurtowni farmaceutycznej, a w przypadku sktadania oferty na leki psychotropowe i $rodki
odurzajgce - odpowiednio wymagane zezwolenie .

Pytanie 23

,Prosimy o zmiang zapisu umowy § 3 ust. 3.

W przypadku gdy lek jest niezbedny na ratunek Zycia lub w trybie pilnym — dostawa musi nastapi¢ w ciagu 24 godzin
od zlozenia zamowienia ( nie dotyczy lekéw importu docelowego).

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 24

Zadanie nr 1 poz. 2

,Czy Zamawiajacy dopusci preparat immunoglobulin, w ktérym zastosowano proces usuwania wirusow mogacy mie¢
ograniczong wartoéé dla wiruséw bezoslonkowych takich jak wirus zapalenia watroby typu A (HAV) 1 (fub) parvovirus
B19?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w leku.

Pytanie 25

»Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zaoferowania przedmiotu zamowienia w pakiecie nr 13 z zawattoécig edytynianu
disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilnoéci w trdjniku do wlewdw z mleczowym roztworem Ringera 1
aminoglikozydami™

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 26

»Czy Zamawiajacy bedzie wymagal rejestracji we wskazaniach leczenia posocznicy, zapalenia pluc, zakazen w
ginekologii oraz koéci i stawéw dla przedmiotu zamdwienia zaoferowanego w pakiecie nr 132 :
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.



I1. Z mocy 5 art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zaméwier Publicinych Zamawiajaey zmienia tresé SIWZ.,

rr

A Dotychezasowq tresc:
Rozdziat 1I SIWZ pkt 2.1. ppkt 2.1.1. - Kopie waznego zezwolenia Gldwnego Inspektora Farmaceutycznego

(GIF) w zakresie prowadzenia hurtowni farmaceutycznej, a w przypadku skfadania oferty na leki psychotropowe i
$rodki odurzajace - odpowiednio wymagane zezwolenie;

Zmienia si¢ nastepujyco:

Rozdzial 11 SIWZ pkt 2.1. ppkt 2.1.1. - Kopi¢ waznego zezwolenia w zakresie prowadzenia hurtowni
farmaceutycznej, a w przypadku sktadania oferty na leki psychotropowe i $rodki odurzajace - odpowiednio
wymagane zezwolenie;

11 Dotychczasowq tresé:

Rozdzial IV SIWZ pkt 1 ppkt 1.2 - Przystepujac do przetargu, Wykonawca jest obowiazany wnie$¢ wadium
W terminie do dnia: 12.4.2011 r. do godz. 10.00

Zmienia si¢ nastepujqco:

Rozdziat IV SIWZ pkt 1 ppkt 1.2 - Przystepujac do przetargu, Wykonawca jest obowiazany wnies¢ wadium
W terminie do dnia: 20.4.2011 r. do godz. 10.00

IIl.  Dotychczasowq tresc:
Rozdzial IX SIWZ pkt 2 - Termin skladania ofert do dnia 12.04.2011¢ do godz. 10:00
Zmienia si¢ nastgpujqco:

Rozdzial IX SIWZ pkt 2 — Termin skiadania ofert do dnia 20.04.2011r do godz. 10:00

4

IV.  Deotychczasowq tresé:
Rozdziat X SIWZ pkt 1 — Miejsce i termin otwarcia ofert w dniu 12.04.2011r o godz. 11:00
Zmienia si¢ nastepujqco:

Rozdziat X SIWZ pkt 1 — Miejsce i termin otwarcia ofert dniu 20.04.20%1r o godz. 11:00

Jednoczesnie informujemy, ze oferte¢ wraz ze wszystkimi zalacznikami na ponumerowanych stromach nalezy
umiescic w zamknietej kopercie opatrzonej danymi Wykonawcy oraz hapisem.

Przetarg nicograniczony znak: IHiT/P/13/ 2011
Oferta na dostaw¢ : PRODUKTOW LECZNICZY CH(ZADANIE/A NR ..cevsseniesrenerons )
NIE OTWIERAC PRZED 20.04.2011 R. GODZ. 11:00
DOSTARCZYC DO KANCELARII THIT POKO! NR 144A, 1 PIETRO
Liczba stron (okreslic, ile stron znajduje sie w kopercie)......
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